 zapewnienie wsparcia środowiskowego rodzinom, dzieciom i młodzieży poprzez 

organizację zajęć integracyjnych; 

 zorganizowanie warsztatów wspierających dla rodzin, dzieci i młodzieży; 

 zorganizowanie spotkań integracyjnych dla rodzin, dzieci i młodzieży. 

Wysokość wsparcia: 

Pula środków ogółem: 15 206,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwieście sześć zł) 

Kwota pozostała do rozdysponowania: 15 206,00 zł 

Kwota dotacji na zadanie: od 0,00 zł do 7 206,00 zł 

Szczegółowe informacje TUTAJ 

https://witkac.pl/public/#/contest/view?id=36686

NABÓR OFERT W TRYBIE ART. 19A W OBSZARZE „DZIAŁALNOŚĆ NA